
15 МАРТ - СВЕТСКИ ДЕН НА ПРАВАТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ

Настанот може да се следи и на ЗУМ  платформата, на следниот линк:
https://zoom.us/j/97534999252?pwd=WU4xYjR4UXRIWXBlcDUxdTI5alUrUT09
Meeting ID: 975 3499 9252
Passcode: 475806
Време на одржување: 15.03.2022 година (вторник)

Модератор: М-р Марија Георгиевска 
	11:00 - 11:20        
	Поздравно обраќање 
Оргaнизација на потрошувачите на Македонија –ОПМ 

Министерство за економија на Република Северна  Македонија

Делегација на Европската унија 

	11:20- 12:20
	Панел дискусија:

Одговор на енергетската криза со мерки за унапредување на Енергетската ефикасност и обновливите извори на енергија
· Министерство за економија  на Република Северна  Македонија, Сектор за енергетика

· Комора за мал бизнис 

Заштита на ранливите потрошувачи во време на енергетска криза 
· Министерство за економија на Република Северна  Македонија,  Сектор за енергетика

Прашања и коментари

	12:20 - 12:30          
	Активности и резултати во рамки на проектот „Потрошувачите ЗА одржливост -   Институционализирање на дијалогот за локалните политики и услугите на граѓанското општество кон општините и бизнисот
Организација на потрошувачите на Македонија

	12:30 - 12:40         

	Спроведување на  проектот CLEAR-X  - Потрошувачите го предводат одговорот за развојот на енергетската амбиција на ЕУ 
Организација на потрошувачите на Македонија


	12:40- 13:00        
	Прашања и Дискусија
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